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Srebrny laur dla śląskiej BIO-FARMY

Śląska BIO-FARMA, czyli utworzone przez Politechnikę Śląską, Centrum Onkologii Oddział
w Gliwicach, Śląski Uniwersytet Medyczny oraz Uniwersytet Śląski w Katowicach
konsorcjum otrzymało srebrny laur w tegorocznej edycji konkursu Polish Project
Excellence Award. W organizowanym od 2007 r. przedsięwzięciu International Project
Management Association Polska honoruje najbardziej spektakularne osiągnięcia
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w praktyce zarządzania projektami.
 
Wyróżniona srebrnym laurem „Śląska BIO-FARMA" została powołana do życia w 2007 r. z myślą
o pozyskiwaniu środków finansowych na realizację projektów inwestycyjnych, badań naukowych oraz
działań na rzecz rozwoju nowoczesnych technologii.

Ocena zgłoszonych do konkursu przedsięwzięć została dokonana z wykorzystaniem uznanego na
świecie modelu Project Excellence, który umożliwia kompleksową ewaluację zarówno samego
procesu zarządzania danym projektem, jak i jego szeroko rozumianych rezultatów.

Źródło: www.polsl.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.

 
26-03-2025

Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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